www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

536 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

w
ld:167C3954F544A117

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001·88

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMUSTIVEL
PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDF/PI. '
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
ABERTURA DIA: 12 de abril de 2023.
HORÁRIO: às 10:00 horas
LOCAL: https://www.bbmnet.eom.br/.
EDITAL COMPLETO: Disponível no site do Tribunal de Contas do Estado - TCE,
www.tce.pi.gov.br.
INFORMAÇÕES: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da
Baixa Grande -PI. E-mail: cplsaomigueldabaixagrande@gmail.com. Em dias úteis de segunda
à sexta-feira. no horário das 07:30 às 13:30 horas, a partir da data de publicação deste aviso.
FONTE DE RECURSOS: SOO, 600,621,660, 540

São Miguel da Baixa Grande (PI), 28 de março de 2023.
!

""l'Y\~oJ G~~ n10~ . l Maria Gesane de Moura ' 1,
Presidente da CPL

ld:l0EF23737FlCA4AE

~ • ESTADO DO PIAUI
fiw,~,li ~PODER EXECUTIVO
' , PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ

ri.;"'"'""º' ' CNPJ.: 06.554.265/0001-18 rumaguaAv. Padre Plácido, 5/Nº -Cen!f'O-CEP: 64.970-000
(Jtui/Jallun:cnlinaal PARNAGUA- PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÃ-PI

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÃ-PI - PI, através do PREGOEIRO, torna público O ADIAMENTO da

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N2

005/2023, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR LOTE, em 13/04/2023 às 08 horas. OBJETO:

Registro de Preços para futuras e eventual aquisição de mobiliário hospitalar, equipamentos

odontológicos, material de informática e eletrônicos, para atender as necessidades do Município de

Parnaguá - PI. Mais informações estão disponíveis no Edital: Centro Administrativo Maurílio Rissi,

s/n9, Centro, Parnaguá-PI. Email: cplpmp@parnagua.pi.gov.br. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E

EDITAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br • www.tce.pi.gov.br.

Parnaguá-PI, 29 de março de 2023.

Elesbão Batista dos Reis Júnior
Pregoeiro PMP/PI

,, ...... , .... , ........ ,,, .. ,, .. ,,, ....... ,,.,,, ... ,, .. ,.,.,,,., .. ,, ... ,, .. ,, .. ,., ... ,, .. , .•. ,,,, .. ,., ... , ......... ,,.,,, .. , ..... ,, , .. ,.,., .. ,., ... ,,.,, . , ..
COMISSÃO PERMANENTE DE UOTAÇÃO -PMP/PI • 2023
E-mail: cplpmp@parnagua.pi.gov.br
PARNAGUÁ-PI.

ICP
Brasil a ~1~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/C.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org